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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 주차장 확충(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 9,495,983 9,428,444 67,539

균 1,150,000 1,150,000 0

시비 67,200 58,800 8,400

구비 8,278,783 8,219,644 59,139

선진교통 문화조성 8,886,099 8,875,801 10,298

균 1,150,000 1,150,000 0

시비 67,200 58,800 8,400

구비 7,668,899 7,667,001 1,898

주차장 확충(주차장 특별회계) 5,056,000 5,110,400 △54,400

균 1,150,000 1,150,000 0

시비 67,200 58,800 8,400

구비 3,838,800 3,901,600 △62,800

공영주차장 조성 타당성 조사 0 52,000 △52,000

401 시설비및부대비 0 52,000 △52,000

01 시설비 0 52,000 △52,000

○(구)감정초교 뒤편 공영주차장 조성 타당성

용역 0 30,000 △30,000

○'괴정천 생태하천 복원사업'관련 대체주차장

타당성 용역 0 22,000 △22,000

경정 0원

경정 0원

그린주차사업 84,000 94,800 △10,800

시비 58,800 58,800 0

구비 25,200 36,000 △10,800

301 일반보전금 84,000 94,800 △10,800

시비 58,800 58,800 0

구비 25,200 36,000 △10,800

12 기타보상금 84,000 94,800 △10,800

○그린주차사업(개별가구) 84,000 94,800 △10,800경정 84,000,000원

시비 58,800 58,800 0

구비 25,200 36,000 △10,800

공동주택 주차장 설치 지원 12,000 3,600 8,400

시비 8,400 0 8,400

구비 3,600 3,600 0

402 민간자본이전 12,000 3,600 8,400

시비 8,400 0 8,400

구비 3,600 3,600 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 3,600 8,400

○공동주택 주차장 설치지원 사업

12,000 3,600 8,400경정 12,000,000원

시비 8,400 0 8,400

구비 3,600 3,600 0

공영주차장 운영(주차장 특별회계) 2,988,484 2,941,082 47,402

공영주차장 관리 2,661,174 2,638,772 22,402

201 일반운영비 72,002 59,600 12,402

01 사무관리비 72,002 59,600 12,402
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부서: 교통행정과

정책: 선진교통 문화조성

단위: 공영주차장 운영(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○당리동 샛별공원 지하공영주차장 운영 7,902 0 7,902

·주차통합관제센터 24시간 콜센터 용역

2,310 0 2,310

·승강기 유지관리 용역 676 0 676

·전산관리비 116 0 116

·전기요금 3,500 0 3,500

·수도요금 700 0 700

·통신요금 600 0 600

○공영주차장 운영용품 등 10,500 6,000 4,500

330,000원*7개월

168,850원*4개월

16,500원*7개월

500,000원*7개월

100,000원*7개월

(77,800원*7개월)+55,000원

경정 10,500,000원

401 시설비및부대비 1,920,660 1,910,660 10,000

01 시설비 1,920,660 1,910,660 10,000

○공영주차장 주차구획 재도색

210,000 200,000 10,000경정 210,000,000원

주거지 전용주차장 운영 327,310 302,310 25,000

401 시설비및부대비 55,000 30,000 25,000

01 시설비 55,000 30,000 25,000

○괴정1동 주거지전용주차장 보강토옹벽 자동화

계측기 설치 25,000 0 25,00025,000,000원

교통환경 개선(주차장 특별회계) 841,615 824,319 17,296

교통유발부담금 부과 징수 6,551 6,253 298

201 일반운영비 6,551 6,253 298

01 사무관리비 1,075 777 298

○교통유발부담금 안내문 제작 600 302 298경정 600,000원

예비비 111,180 94,182 16,998

801 예비비 111,180 94,182 16,998

01 일반예비비 111,180 94,182 16,998

○예비비 111,180 94,182 16,998경정 111,180,000원

재무활동(교통행정과) 57,241 0 57,241

보전지출(주차장 특별회계) 57,241 0 57,241

국시비 반환금 57,241 0 57,241

802 반환금기타 57,241 0 57,241

01 국고보조금반환금 8,914 0 8,914

○2020년 교통사고 잦은 곳 개선사업

8,914 0 8,9148,914,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,327 0 48,327

○그린주차사업 30,853 0 30,853

○공동주택 주차장 설치지원 사업 5,394 0 5,394

○2020년 교통사고 잦은 곳 개선사업

9,115 0 9,115

30,853,000원

5,394,000원

9,115,000원
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부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)

단위: 보전지출(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 시비보조 어린이보호구역 개선사업

2,965 0 2,9652,965,000원
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